
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 48, DE 6 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 82, V, VII e IX e art. 100, II, “a” da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados para o exercício dos respectivos cargos de provimento em comissão na
Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania:

I -             Marcelo Jose de Araujo, Assessor Governamental II, símbolo DAG 06;

II -            Carlos Wiliam Claro, Assessor Governamental II, símbolo DAG 06;

III -           Lucia Tereza Gomes Valdonado, Assessor Governamental II, símbolo DAG 06;

IV -           Silvana de Oliveira Cunha, Assessor Governamental III, símbolo DAG 07;

V -            Eliane Pereira Pierri, Assessor Governamental II, símbolo DAG 06;

VI -           Joane Soares Widal, Assessor Governamental II, símbolo DAG 06;

VII -          Jerry Silva da Cruz, Assessor Governamental III, símbolo DAG 07;

VIII -         Jose Acrisio Pereira Lopes, Assessor Governamental III, símbolo DAG 07;

IX -           Jair de Amorim Souza, Assessor Governamental III, símbolo DAG 07;

X -            Benedito Coelho Silva Junior, Assessor Governamental II, símbolo DAG 06;

XI -           Fernanda Ribeiro Coimbra, Assessor Governamental III, símbolo DAG 07;

XII -          Sebastiao Henrique Ramos da Silva Junior, Assessor Governamental II, símbolo DAG 06;

XIII -         Wilson Pinheiro de Queiroz, Assessor Governamental III, símbolo DAG 07;

XIV -         Jorciane Fatima Goncalves Leite, Assessor Governamental III, símbolo DAG 07;

XV -          Emerson da Silva Salustiano, Assessor Governamental III, símbolo DAG 07;

XVI -         Alexsandre Pereira de Souza, Coordenador, símbolo DAG 05, na Coordenadoria da Igualdade Racial;

XVII -        Diego Pereira Coelho, Coordenador, símbolo DAG 05, na Coordenadoria da Juventude;

XVIII -       Luiz Marcio do Nascimento Tadeu, Coordenador, símbolo DAG 05, na Coordenadoria LGBTQI+;

XIX -               Maria Angelica de Jesus Timoteo Amorim, Coordenador, símbolo DAG 05, na Coordenadoria da Terceira
Idade;

XX -          Wania Alecrim de Lima, Coordenador, símbolo DAG 05, na Coordenadoria da Terceira Idade;

XXI -         Anne Andrea Moraes da Fonseca, Assessor Executivo III, símbolo DAG 04;

XXII -        Gladys Abila Fonseca dos Santos Silva, Assessor-Governamental I, símbolo DAG 05;

XXIII -         Arielly Aparecida da Paixao Martinez, Assessor Governamental III, símbolo DAG 07;

XXIV -       Joao Batista da Cruz Filho, Assessor Governamental II, símbolo DAG 06;

XXV -        Rogerio Cesar dos Santos, Assessor Governamental II, símbolo DAG 06;

XXVI -        Cristiano Correa do Nascimento, Assessor Governamental II, símbolo DAG 06;

XXVII -      Giovanno Morrone Aranda, Assessor Governamental II, símbolo DAG 06;

XXVIII -     Edineia Maria da Silva Arruda, Assessor Governamental III, símbolo DAG 07;



XXIX -       Adriana de Pinho Garcia, Assessor Governamental III, símbolo DAG 07;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor com sua publicação, gerando efeitos a contar de 1º de janeiro de 2021.

Corumbá, 6 de janeiro de 2021.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 706ce5db

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-09T01:39:39+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




